
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  21/2013 

                                             Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                             z  dnia 1 sierpnia  2013  roku  

 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2013 roku Dz.U. poz. 594) art. 6  ust. 2 pkt 4, art. 9 a   ust. 2, ust. 4 ustawy z 

dnia 29  lipca  2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.Nr  180  poz. 1493 z 

późniejszymi zmianami) oraz §  4 ust. 1 Uchwały Nr VII/21/2011 Rady Gminy Kluczewsko z 

dnia 1 lipca 2011 roku w sprawie trybu sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

zarządzam co następuje: 

 

§  1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Edytę Kaliszczak – Kuratora 

Zawodowego.   

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


